− Automotores Franco Chilena S/A; e
− Gefco Argentina S/A.

Nos últimos três anos nenhum ato de concentração foi apresentado ao Sistema Brasileiro
de Defesa da Concorrência – SBDC envolvendo o Grupo PSA Peugeot Citröen.

O faturamento da Peugeot Citröen no Brasil foi de R$ 478.800.000,00 (quatrocentos e
setenta e oito milhões e oitocentos mil reais) em 2000. A Peugeot Citröen não registrou
faturamento nos demais países do Mercosul ou no restante do mundo.

O Grupo PSA Peugeot Citröen, por sua vez, registrou faturamento de R$ 478.800.000,00
(quatrocentos e setenta e oito milhões e oitocentos mil reais) no Brasil, em 2000, e no
mundo foi de aproximadamente R$ 74,8 bilhões3.

II – Da Operação

A Peugeot Citröen e Fiat estão em tratativas para estabelecer os termos e as condições
para a assinatura de um acordo de fornecimento de veículos (CBU – Complete Build Unit)